第２６回富山県ＮＳＴ研究会 一般演題募集のご案内

謹啓

初秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

この度、栄養とチームマネジメントに関する最新の知見を提供することを目的として、第 26回富山県ＮＳＴ

研究会を下記要領にて開催致します。

つきましては、一般演題を募集致しますので、是非、ご応募をお願い申し上げます。

また、当研究会は日本静脈経腸栄養学会 理事会・評議委員会で承認され、日本静脈経腸栄養学会の認める

全国学会・地方会・研究会の公示を受けております。これにより、日本静脈経腸栄養学会認定の栄養サポート

チーム専門療法士の資格取得に必要な単位のうち 2 単位を取得できますので、是非多数のご参加をお願い申し

上げます。

謹白

記

日   時： 平成 29年 11 月 4 日（土）13：30～16：30 予定

会   場： 「 ボルファートとやま 真珠の間 」

富山市奥田新町８－１  TEL：076-431-1113

当番世話人： 藤井 努 （富山大学大学院医学薬学研究部 消化器・腫瘍・総合外科）

参 加 費： 500円 ※当日は軽食を用意しております

共   催： 富山県ＮＳＴ研究会

テルモ株式会社

■ プログラム予定

・一般演題： 公募

・特別講演：『経口栄養の進め方（仮）』

講師：岐阜大学大学院腫瘍制御学講座 腫瘍外科（消化器外科・乳腺外科）

講師 田中 善宏 先生

■ 一般演題募集要項 ： メールでのご応募となります

募集テーマ ：栄養管理、NSTに関する事例・症例・成果等

宛   先 ：hiroaki_ootsuka@terumo.co.jp  （テルモ株式会社 担当 大塚裕章）

形   式 ：抄録を「 Word 」にて 800字以内(演題、所属、演者名、抄録含む)で

作成し、ご応募下さい。

応募締め切り：平成 29年10 月20 日 (金)

※応募後 3日以内に確認メールをお送りお致します。

※ Windowsの Power Point のみでのご発表にご協力お願いします。

※ 運営の都合上、応募状況によりご発表をお断りせざるを得ない可能性がございます。

あらかじめご了承頂けます様よろしくお願い申し上げます。

■ 演題送付および問い合わせ先

      テルモ株式会社 金沢支店 富山担当 大塚裕章（オオツカヒロアキ）

〒921-0901 金沢市彦三町 1-2-1 アソルティ金沢彦三 3階

TEL： 090－7835－9107 (携帯電話)  FAX：076-223-3392